
UBND THỊ XÃ TẢ PHÌN 

TRƯỜNG THCS TẢ PHÌN 
 

              Số: 188 /QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                 

                     Tả Phìn, ngày  27  tháng  9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường 

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT Năm học 2024-2025 

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TẢ PHÌN  

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số: 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ công văn số: 416/PGD&Đ-CMNVT ngày 26/9/2024 của phòng Giáo 

dục và Đào tạo thị xã Sa Pa v/v thực hiện công khai trong hoạt động của các cơ sở 

giáo dục trên địa bàn thị xã, năm học 2024-2025; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường 

năm học 2024-2025. 

                          (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai có trách nhiệm xây dựng kế 

hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công khai theo 

đúng quy định của Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các bộ phận văn phòng, chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm các lớp và 

các Bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Các thành viên trong BCĐ (T/h);    

- CB, GV, NV nhà trường (G/sát); 

- VB phát hành điện tử; 

- Lưu: VT./.                                            

                          HIỆU TRƯỞNG 

 

                        Trần Thị Huyền 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

Thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường 

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT, năm học 2024-2025 
(Kèm theo Quyết định số:188/QĐ-THCS, ngày 27 tháng 9 năm 2024 

của Trường THCS Tả Phìn Tả Phìn) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Trần Thị Huyền Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Nguyễn Thị Thu Minh Phó hiệu trưởng  Phó ban TT 

3 Trần Doãn Hoàn Chủ tịch Công đoàn- TBTTND Phó ban 

4 Đinh Thị Thanh Thủy Giáo viên, TKHĐGD Thư ký 

5 Bùi Thị Phương TTCM Thành viên 

6 Nguyễn Thị Kim Thoa TTCM Thành viên 

7 Lý Láo Pết Bí thư Đoàn thanh niên Thành viên 

8 Lê Thị Thúy TPTĐ Thành viên 

9 Mai Thị Ngọc Nhân viên kế toán Thành viên 
 


